

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad Regulación o procedimiento que Fecha de la No. del Link para descargar el contenido de la expide la resolución, reglamento. regulación o del documento regulación o procedimiento instructivo o manual procedimiento Ordenanza de Funcionamiento del https://www.bomberossantodomingo.gob.e 09 de Marzo del c/images/docs/transparencia/links/2022/se Cuerpo de Bomberos del Gobierno M-081-VQM ptiembre/a3/ORDENANZABOMBEROSSANTO Autónomo Descentralizado Municipal 2018 DOMINGO.pdf de Santo Domingo. Reglamento de Uniformes e Insignias Resolución N° CBhttps://www.bomberossantodomingo.gob.e para el personal del Cuerpo de GADM-SD-JB-27 de julio de c/images/docs/transparencia/links/2022/se Bomberos del Gobierno Autónomo HJPC-2022-030-2022 ptiembre/a3/REGLAMENTO DE Descentralizado Municipal de Santo RA **UNIFORMES.pdf** Domingo Resolución N° CB-Manual de Descripción, Valoración y https://www.bomberossantodomingo.gob.e GADM-SD-JB-Clasificación de Puesto del Cuerpo de 03 de agosto de c/images/docs/transparencia/links/2022/se HJPC-2022-031-2022 Bomberos del Gobierno Autonomo ptiembre/a3/MANUAL DE PUESTOS.pdf Descentralizado de Santo Domingo. RA Reglamento de la Evaluación de Resolución N°. https://www.bomberossantodomingo.gob.e Desempeño en el Cuerpo de 12 de septiembre c/images/docs/transparencia/links/2022/se CB-GADM-SD-JB-Bomberos del Gobierno Autonómo HJPC-2022-041de 2022 ptiembre/a3/REGLAMENTO DE EVALUACION Descentralizado Municipal de Santo RA DE DESEMPEÑO.pdf Domingo Reglamento Interno de Administración Resolución N° CBde Talento Humano del Cuerpo de https://www.bomberossantodomingo.gob.e GADM-SD-JB-01 de septiembre Bomberos del Gobierno Autónomo c/images/docs/transparencia/links/2022/se HJPC-2022-037de 2022 ptiembre/a3/REGLAMENTO INTERNO.pdf Descentralizado Municipal de Santo RA Domingo Reglamento para la Evaluación de Pruebas Físicas y Destrezas Bomberiles Resolución N° CBhttps://www.bomberossantodomingo.gob.e para el Personal Operativo del Cuerpo GADM-SD-JB-01 de septiembre c/images/docs/transparencia/links/2022/se ptiembre/a3/REGLAMENTO PARA LA de Bomberos del Gobierno Autónomo HJPC-2022-036de 2022 Descentralizado Municipal de Santo **EVALUACION.pdf** RA Domingo

Detalle correspondiente a la reserva de información



FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	28/2/2023
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):	DIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):	Ing. Ana Valeria Samaniego Dominguez
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	asamaniego@cbsd.gob.ec
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	(02) 3959-340 EXTENSIÓN 200